

Obiectivul: Investitie
Obiectul: IP Direcția GM Loganești
Devizul: Reparatia blocului alimentar la IP GM Loganesti, raionul Hîncești

Intocmit in preturi curente 2024-07-21 Valoarea de deiz 112 317,039 (Lei)

1	7132030012600	Mozaicar	h-om	237.93	60	14275.8
2	7132040012700	Parchetar	h-om	21.45	60	1287
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	14.1	60	846
4	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	3.09	84.97	262.557
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	51.82	60	3109.2

1	7136020011620	Instalator apa, canal	h- om	34.95	60	2097
---	---------------	-----------------------	----------	-------	----	------

1	7122050013400	Zidar	h- om	10.08	84.97	856.498
2	7123010010200	Betonist	h- om	0.68	60	40.8
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h- om	7.2	60	432
4	7137010011520	Electrician in constructii	h- om	83.14	60	4988.4
5	9310060019900	Muncitor necalificat	h- om	7.02	60	421.2
6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h- om	2.8	60	168
7	9310060019922	Muncitor deservire	h- om	22.4	60	1344

1	1	Muncitor	h- om	15.72	60	943.2
2	7137010011520	Electrician in constructii	h- om	23.965	60	1437.9

Total manopera					67722,36	
-----------------------	--	--	--	--	-----------------	--

Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	5.94	10	59.4
2	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0.03	212	6.36
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2.16	208	449.28
4	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1600	0.0236	37.68
5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1	0	238.095
6	2222222222992	Materiale marunte (dreptare, decofrol, cirpe, etc.)	%	2	0	8.803
7	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12	24	288
8	2430116104354	Vopsea vinarom de orice culoare	kg	89.1	42.57	3792.987
9	24302261000001	Fuga	kg	37.6	13	488.8

10	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	766.35	1	766.35
11	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	9.9	3	29.7
12	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	81.6	281.6667	22984
13	2664102100000	Mortar	m3	0.48	916	439.68
14	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1.92	931.67	1788.806
15	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	296	1	296
16	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	31.5	43.3333	1365
17	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	180	1.3	234
18	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	9.9	3	29.7
19	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4.758	19	90.402
20	4100126202818	Apă	m3	5.538	19	105.222
21	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4	2	8

1	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	6.18	180	1112.4
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8.858	208	1842.464
3	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2060	0.04	82.4
4	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.34	490	166.6
5	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1	0	311.785
6	2416586105303	Amorsa-grund	kg	15.45	24	370.8
7	24302261000001	Fuga	kg	42.23	13	548.99
8	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0.034	21.666	0.737
9	2521216717050	Teava din material plastic	m	17.34	87.13	1510.834
10	2523156719430	Cot din material plastic	buc	11.9	17.99	214.081
11	2523156719450	Teu din material plastic	buc	7.65	10	76.5
12	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0.8	2	1.6

13	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	17	16	272
14	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3810.485	1	3810.485
15	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	106.09	281.6667	29882.017
16	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10.5575	708.3333	7478.229
17	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1.6995	765	1300.118
18	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	659.2	1	659.2
19	3220137315778	Decapant	kg	0.093	60	5.58
20	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1.957	19	37.183
21	4100126202818	Apă	m3	6.209	19	117.971
22	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	5.15	2	10.3

1	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0.054	208	11.232
2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.665	490	325.85
3	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.225	63.21	14.222
4	2222222222992	Material marunt (ciment, nisip, apa etc)	%	1	0	4.543
5	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)	%	1.5	0	9.135
6	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0.5	0	4.967
7	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0.6	0	4.47
8	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0135	16	0.216
9	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8	154	1232
10	2521216717050	Teava din material plastic	m	31.62	28	885.36
11	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	3	144	432
12	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	2.79	0	0
13	2523156719430	Cot din material plastic	buc	1.86	17.99	33.461
14	2523156719450	Teu din material plastic	buc	4.65	64.1667	298.375

15	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1.55	2	3.1
16	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	13.95	1	13.95
17	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	45	20.83	937.35
18	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4	320	1280
19	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	14	120	1680
20	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	14	4.1667	58.333
21	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe	buc	1	609	609
22	3220137315778	Decapant	kg	0.186	60	11.16
23	4100116202820	Apa potabila	m3	0.045	19	0.855

1	05001000100103	Doze de ramificație	buc	12.9	10.9	140.61
2	11110001000331	Cordoane de cupru	m	191.1	14.5	2770.95
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.014	212	2.968
4	20028339	Materiale mărunte	%	5	0	6.26
5	222222222992	Materiale marunte (banda izol, ipsos etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	7	0	135.84
6	222222222992	Materiale marunte (sirna, scoabe, cuie, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	5	0	115.004
7	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	87.72	22	1929.84
8	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	12.9	1.8	23.22
9	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	52.36	3.8125	199.623
10	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	36.4	3	109.2
11	2811236832352	Burghiu widia	buc	3.2	36	115.2
12	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	17.2	12	206.4
13	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	45.5	22	1001

14	4011106202741	Energie electrica	kw	10	1	10
15	4100116202818	Apă pentru mortare si betoane	m3	0.28	19	5.32

1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0.12	10	1.2
2	05001000100103	Doze de ramificație	buc	4.5	120	540
3	050090611	Fisa de izolație	buc	24.4	25	610
4	05009500	Fișe de marcarea	100 buc	0.04	10	0.4
5	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0.002	5000	10
6	1019852	Vopsea	kg	0.04	19	0.76
7	1109091	Dibluri	buc	20	0.3333	6.667
8	1111000100020	Intrerupator	buc	10	20	200
9	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	20	0.15	3
10	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0.44	3	1.32
11	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	3.6	14.6	52.56
12	2682162303083	Bloc electric de apartament monofazic 220V-25A, gata asamblat, fara contor	buc	1	250	250
13	2746167335100	Priza	buc	8.16	16	130.56
14	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	9	12	108
15	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	8	5	40
16	2874115836777	Surub cap inecat crestata L 3 x 40	buc	20	0.2	4
17	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestata L 4 x 20 mm, alama	buc	20	0.2	4
18	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	6	59	354
19	3120275206180	Piesa de racord rapid (Crocodil) 10 mmp	buc	0.0013	16	0.02
20	3120355106598	Starter 40 W	buc	2	35	70
21	3130134817404	Cablu de energie	m	18.36	21	385.56
22	3130134828996	Conductor VLPY 50 mmp	m	0.0075	37.5	0.281

23	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	3.3	60	198
24	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	1	35	35
25	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0.62	1300	806
26	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1.6	8	12.8
27	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0.1	10	1
28	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.64	75	48
Total materiale					101812,688	

Utilaj						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2.38	5	11.9
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6.97	5	34.85
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.96	5	4.8
4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.16	50	8
5	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0.64	50	32
6	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0.8	10	8

1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4.944	5	24.72
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4.87	5	24.35
3	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.6952	0	0
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.1854	5	0.927
5	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	6.489	0	0
6	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0.618	0	0
7	2952270003717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	10.3	30	309

8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	6.18	50	309
9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1.7304	0	0

1	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.3286	2.41	0.792
---	---------------	------------------	------	--------	------	-------

1	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.56	650	364
2	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0.36	4.21	1.516
3	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.42	4.21	1.768
4	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	0.78	500	390

1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.08	750	60
2	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.08	500	40
Total utilaj					1625,62	
Total					171160,70	
Asigurari sociale			24,0000%		16253,37	
Total					187414,00	
Cheltuieli de transport			7,0000%		7126,88	
Total					194540,90	
Cheltuieli pentru depozitare			0,0000%		0,00	
Total					194540,90	
Cheltuieli de regie			12,5000%		24317,61	
Total					218858,50	
Beneficiu de deviz			4,5000%		9848,634	
TOTAL Deviz faraTVA					228707,20	
Total					45741,43	
TVA			20%		274448,60	
TOTAL Deviz					67722,36	

Intocmit: SRL "Hidrotop", Nistor Nicolae

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)